

Asianro 218/04.04.02/2018

§ 16**Erasmus Ka2 -hankelupahakemus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 1.2.2018:

Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja toisen asteen koulutuksen toiminnassa on viimeisten vuosien aikana ollut nähtävissä lasten ja nuorten heikentynyt hyvinvointi. Useiden kaupunkien tekemät selvitykset vahvistavat tätä näkökulmaa. Tehtyjen selvityksien pohjalta voidaan yleisesti todeta, että lasten ja nuorten kasvanut psyykinen oireilu sekä sosiaalisen kommunikaation ja tunne-elämän haasteet vaikeuttavat oppilaiden koulunkäyntiä sekä työllistävä entistä enemmän koulujen sekä päiväkotien aikuisia.

Erasmus-hankkeen tavoitteena on löytää keinoja lasten ja nuorten yleisen hyvinvoinnin parantamiseksi. Hankkeen aikana pyritään myös parantamaan mm. lasten koulutuksellisesta tasa-arvoa, oppimistuloksia sekä yleistä viihtyvyyttä kouluissa sekä päiväkodeissa. Hankkeen yhtenä keskeisimpänä tavoitteena on myös kehittää oppilaitosten sekä koulutuksen järjestäjän johtamiskulttuuria.

Hanketta on valmisteltu yhdessä Vaasan, Leicesterin ja Rotan kaupunkien kanssa ja hanke on saanut viime syksyn aikana myös opetushallituksen tukea valmistavia vierailuja varten. Hanke on tarkoitettu sijoittamaan EU:n Erasmus ohjelman Ka2 hankkeiden kategoriaan ja hakea hankkeelle EU:n tukea maaliskuussa 2018 järjestettävän hankehaun yhteydessä.

Hankkeen valmisteluvaiheen tavoitteet ovat:

1. Lasten ja nuorten yleisen hyvinvoinnin lisääminen
2. Oppimistulosten parantaminen ja oppilaiden koulumotivaation lisääminen
3. Koulupudokkuuden ehkäiseminen sekä perustaitojen vahvistaminen
4. Moniammatillisen yhteistyön lisääminen

Hankkeen tavoitteiden ympärille muodostettavien monikansallisten työryhmien tehtävänä on löytää uusia toimintatapoja sekä menetelmiä lasten ja nuorten hyvinvoinnin, oppimistulosten sekä koulutuksellisen tasa-arvon parantamiseksi.

Hankkeen koordinaattori selviää hankkeen edetessä.

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta päättää

antaa sivistyskeskukselle luvan hakea Erasmus Ka2 –hankerahoitusta.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

